
RozVAHA
pŘíspĚvxovÉ opcn rvrncp

Zaobdobí:612O2O

Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace; lČo 65082478; Tyršova 710, Šluknov, 407 77

Právní íorma, Školst<á právnická osoba
předmět čintrosti:

Datum výkazu: 30.6.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná míSta)

Datulí sestavení: 13,1,202o

t z 3 4

NáZeV položky Syn,tetický
účei

ÚČETNi OEDOEÍ

Běžné
Minuié

Brufio Koťekce Netto

AKTIVA CELKEM 46 579 323,53 L2377 4aa,a4 34 201 835,49 18 4.33 063,79
A. stálá aktiva 23 857 169,63 L2377 48B,o4 1].479 681,59 11 597 429,59

l. DloUhodůtrý nelrmotný majetek 420 655,00 420 655,00 0,00 0,00
1, Nehmotné \^/sledky \4izkumu a \,1ivoje 012 0,0ť} 0,00 0,00 0,00
2, SoftWaře 013 59 072,00 59 072,00 0,00 0,00

3. ocenitelná práVa 014 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Povolenky na emise a preíerenční limity 015 0,00 0,D0 0,00 0,00

5, Drobný dlouhodobý nehmOtný majetek 018 361 583,00 361 583,00 0,00 0,00
6, ostatní dloLlhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00
7, Nedokončený dlouhodobý nehmotný maJetek o4L 0,00 0,00 0,00 0,00
8. PoslgtnUté Zálolry na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0.00 0,00 0,00
9. Dloilhodobý nehmotný majetek uíčený k prodeji c35 0,00 0.00 0-00 0,00

ll. Dlouhodobý hmotný majetek 23 436 514,63 11 956 833,04 11 479 68]_,59 11 597 429,59

1, Pozemky 031 380 645,60 0,00 380 645,60 380 645,60
2. Kulturní předměty 032 0.00 0,00 0,00 0,00

3. Stavby oz1 16 772 506,77 5 729 833,78 1104Z 67?,s9 11 158 345,99
4. Samostatné hmotné movité Věci a soubory hnrolných movitých Věcí 022 442 o43,4o 385 680,40 56 363,00 58 438,00

5. Pěstitelské ceIky walých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00
6, Drobný dlouhodobý hmolný nrajetek 028 5 841 318,86 5 841 318,86 0,00 0,00
7. ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Nedokončený dlouhodobý hiTotný majetek a42 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Poskytnuté žálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0.00 0.00 0,00
10, Dlouhodobý hmotný majetek Určený k prodeji 036 0,00 0-00 0,00 0,00

lll. DloUhodobý íinanční nrajetek 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Majetkové účasti V osobách s r0zhodujicim Vlivem 06! 0,00 0,00 0,00 0,00
2. N4ajetkové účasti V osobách s podstatným rrlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Dluhove cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Teímíi]ované Vklady dlouhodúbé 068 0,00 0.00 0,00 0,00

6. ostatní dlouhodobý íinanční maletek 069 0,00 0,00 0.00 0,00
IV. DloUhOdoi]é pohledávky 0,c0 0,00 0,00 0,00

1, Poslq.tnuté náVratné íinanční V}ipomoci dlouhociobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00

2. DloUhodobé poh|edáVky Z postoupených úVěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00

3. DloUhodobé posky,tnUié zálohy 4b5 0,00 0.00 0,00 0,00
5, ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Dlouhodobé poskytnUté zálohy natíanSíery 0,00 0,00 0,00 0,00
B. otlěžná aktiva ?z 72? !53,9a 0,00 2?722L53,9o 6 835 634,2s

l, Zásoby 0.00 0,00 0,00 0.00
1. Pořízení mateíiálu tII 0,00 0.00 0,00 0,00

2. N4ateriál na sk|adě 1I2 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Materiál na cestě 119 0,00 0.00 0,00 0,00

4. Nedokončená \}iroba 1-21- 0,00 0,00 0,00 0.00

5. Polotovary Vlastní V,ýroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Výrobky 0,00 0.00 0,00 0,00
7. Pořízefií zboží 131 0,00 0.00 0,00 0,00
8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00
9, Zboží na cestě 13B 0,00 0,00 0,00 0,00
10, ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,c0

ll. Krátkodobé pohledávky 15 219 82a,97 0,00 15 279 a?o,97 1 a281oI,37
1. odběratelé 46 675,00 0,00 46 675.00 46 675,00
4. kíátkodobé poskytnuté zálohy 314 209 500,00 0.00 209 500,00 353 780,00

5. Jiné pohledáVk;l z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00
6. PoSkytnuté náVratné finanční Výpomoci krátkodobé Ji§ 0,00 0,00 0,00 0,00
9. PohledáVky za Zaměstnanci 335 0,00 0.00 0,00 0,00
10. Sociální zabezpečení 0,00 0.00 0,00 0,00

Slrana 1 l 3

_!L



L 2 3 4

Nazev položky syntetický
účet

ÚČETNÍ ÓBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce Netto

11, Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00

12. DůchodoVé spoření 0,00 0,00 0,00 0,00

13. Daň Z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

14. ostatní dané, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 0,00 0,00 0,00 0,00

15. Daň Z přidané hodnoty 343 0,00 0.00 0,00 0,00

16. Pohledávky za osobarni mimo vybíané vládní instituce 344 0,00 0.00 0,00 0,00

17, Pohledávky za Vybranými ústřednimi Vládními inStitucemí 346 0,00 0,00 0,00 0,00

18, Pohledávky za \,ybranýmj mistními Vládními institucemi 348 0,00 0.00 0,00 0,0B

28, Krátkodobá poskynuté Zálohy na transíery 0,00 0.00 0,00 0,00

30, Náklady příštích úbdobí 381 22106,L7 0,c0 22106,L7 34 067.37

3].. Přijlny přištích období 385 0,00 0.00 0,00 0,00

32. Dohadné účty aktivní 388 15 000 939,80 0,00 15 000 939,80 594 179,00

_33, ostatní kíákod8
lll. Krátkodobý íinanční majetek _

1, Majetkové cennó papíry k obchodování 25t

0,00

7 442332,93

0,00

0,00

0,00

0,00

7 412332,93

0,00

0,00

5 806 932,83

0,00
2, DlUhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Jinó cenné papíry 256 0,00 0.00 0,00 0,00

4. TeímínoVané Vklady krátkodobé 244 0,00 0.00 0,00 0,00

5, Jiné běžné účty 0.00 0.00 0,00 0,00

9. Běžný účet 24L 7 o22 258,92 0.00 1 o22 258,92 5 451 281,60

10, Běžný účet FKSP 403 036,01 0.00 403 036,01 347 627.23

15. Ceniny 263 64,00 0,00 64,00 64,00

16. PeníZe na cestě 262 0,00 0.00 0,00 0,00
17, Pokladna 261 16 974,00 0,00 16 974,00 7 960,00

Strana 2 / 3

0,00



1 2

Nažev položky Syntetichý
účet

ÚČETNÍ OBDOBi

Běžné N4inUlé

PAS|VA CELKEM 34 201 835,49 18 433 063,79

§, Vlastní kapitál 16 131 032,63 13 688 112,40

l. Jnrění účetní jednotky a upravu,iící položky 11 487 B85,83 11 605 633,83

1. Jrnění účetní jednotky 401 1]. 479 681,59 11 597 429,59

3. Transíery na pořizení dlouhodobého majetku 403 0,00 0,00

4. Kurzové íozdíly 405 0,00 0,00

5, oceňovací rozdily při prvútním půúžití metody 406 0,00 0,00

6, Jiné oceňsvací rozdíly 4a1 0,00 0,00

7. opíavy předclrázejících účetních období 408 8 204.24 8 2a4,Z4

ll. Fondy účetní jednotky 7 a75 415,4t 1- 1s8 90?,27

1, Fond odměn 4L1" 337 007,00 337 007,00

2. Fond kUltuíních a Sociálních potřeb 4L2 351 653,79 366 196,95

3. ReZerVní íond lvořený Ze Zlepšeného \4ísledku hospodaření 413 692 o47,51 4o8 47I,2L
4, Rezervní íOnd Z oslatních titulů 474 656 279,37 655 ý7,37
5, Fond reprodukce n]ajetku, investiční fond 416 38 427,74 31 679,74

lll. Výsledek hospodaření 2 567 731,39 283 576,30

1. VýSledek hospodaření běžneho účetního období 2 567 731,39 2B3 576,30

2, Výsledek hospodai'ení Ve schvalovacím říZení 433, 0,00 0,00

3. Výsledek hospodaření předcháZejacích účetních období 0,00 0,00

D. cizí zdroie 18 070 802,86 4 744 95L,39

l. ReZerVy 0,00 0,00

1" ReZerVy 441 0,00 0,00

ll. Dlouhodobé ZáVažky 0,00 0,00

1. Dlouhodobé úVěry 451 0,00 0,00

2. Přijaté náVratné íinanční !}ipomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

4" Dlouhodobé při1até zálohy 455 0,00 0,00

1. ostatní dlOllhodobé ZáVažky 459 0,00 0,00

8. DloLthodobé přiJaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00

lll. Krátkodobé ZáVažky 18 070 802,86 4 744 95L,39

1, Krátkodobé úvěry 28t 0,00 0.00

4, Jiné kíátkodobé pŮjčky 2B9 0,00 0,00

5. DOdavatelé 32l 88 119,35 195 172,88

7. Krátkodobé přijaté zálohy a1, 0,00 0,00

9. Přijaté BáVratné íinanční VýpDmoci krátkodobé 326 0,00 0,00

10. Zaměstt,]anCi 331 12o4 614,00 1 579 D64,00

]-1. Jiné ZáVazk} Vůči Zan]éstnancům 333 0,00 0,00

12. Sociální ZabeZpečení 336 462 7Z7,0a 592 190,00

13. Zdravotní pojištění JJ / 200 1§2,00 255 430,00

14. Důchcdové spoření 200,00 0,00

15, Daň Z příjmů 341 0,00 0,00

16. ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnéní 342 40 111,00 112 393,00

17 . Daň Z přidané hodnoty 343 0,00 0,00

I8.7ávazky k osobám mlmo lybtané vládní jnstituce 345 0,00 0,00

7g. Závazky k vybraným ústřednim vládnim institucínl 347 0,00 0,00

20. Zavazky k Vybraným n]ístním Vládnín] institucínr 349 0,00 0,00

32. Kíátkodobé přijaté Zálohy na transfery 374 15 834 859,00 1 602 281,00

35, Výdaje příštích období ů,00 0,00

36. VýnoSy příšlích obdObí 0,00 0,00

37. Dshadné účty pasivní 389 216 201,51 360 481,51

38. ostatní krátkodobé ZáVazky 23 B09,00 47 939,00

ti§GÉl8ln, řárí,ldna*ríoh
c 
-Ěenicn,* 

s ft olt, Šrufulov

vedoucího účetní jednotkyodesláno dne: /q, ?, &,/ů Razítko:

YyrMva?Ť0,
nilgp§vltová oí!8nEaoe" 'lfrl fi§O 82478

Síana 3 / 3

1

384



vÝKAz zlsKu A zTRÁry
pŘíspĚvrovÉ oRcRNlzRce

Za období: 6/2020

SpeciálnÍ základní škola a PraKická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková otganizace; lCo 65082478; Tyršova 7]"0, Šluknov, 407 77

Právní forma: Škotská právnrcká osoba
předmět činnosti:

Datum výkazu: 30.6.2020

(v Kč, s přesností na dVě desetinná nrísta)

Datum Sestavení. 1,3.7.2a20

2 3 4

Název položky SyntetiCký
úče1

UCĚTNl oBDoB|

Běžné Minulé

Hlavní činnost
HospodářSká

činnost Hlavní čannost
Hospodáiská

činnost

A. NÁKLADY CELKEM 13 217 370,88 0,00 28 764 167,58 0,00
l. Náklady Z činnosli 13 217 370,88 0,00 28 764 767 .58 0,00

1, Spotřeba materiálU 501 192 g34,53 0.00 379 012,98 0,0B
2, Spotřeba eneígie 502 144 971,55 0.00 849 037,00 0,00
3, Spotřeba jjnýCh neskladova.tBiných dodáVek 503 30 719,00 0,00 75 064,00 0,00
4. Prodané Zboží 0,00 0,00 0.00 0,00

5. Aktivace dlouhodolrého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Aklivace oběžného majetku 507 0,00 0.00 0,00 0,00
7 . Zmé§a stavu Zásob Vlastní Výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00
B" opíavy a udržování 511 57 731,00 0,00 66 370,20 0,00

9. Cestovné 5L2 1"74.oo 0,00 33 906,00 0,00
10, Náklady na reprezentaci 0,00 0,00 0,00 0,00

11. AKivace VnitroorganiZačních 5lUžeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00
12. ostatní služby 518 77l 400,s6 0,00 1,447 321,11 0,00
13" MZdoVé náklady 523, 8 644 620,00 0,00 18 508 564,00 0,00
14. Zákonné sociální pojištění 2 910 341,00 0,00 6 155 311,00 0,00
15. Jiné sociální pojištění 525 36 16:t,00 0,00 89 509,00 0,00
16, Zákonné sociální náklady 527 195 697,84 0,00 476 637,66 t},00

17. Jiné sociální náklady 0,00 0,00 0,00 0,00
18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00
19, Daň Z n3movitostí 3óZ 0,00 0,00 0,00 0,00
20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 547 0,00 0,00 0,00 0,00
23. Jiné pokuty a penále 200,00 0,00 0,00 0,00
24, Dary a 1iná lrezúplatná předání J+5 0,00 0,00 0,00 0,00
25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00
26. lvlanka a škody 547 0,0D 0,00 0,00 0,00
27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00
28, odpisy dloUhodobého majetku 55], 7I7 748,0o 0,00 229 820,00 0,00
29. Pťodaný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0.00 0,00
30. Prodaný dlouhodobý hmolný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00
31, Píodané pozelnky 554 0.00 0,00 0,c0 0,00
32. Tvorba a zúčtování íezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00
33. Tvorba a Zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00
34. Náklady Z Vyřazených pohledáVek 557 0,00 0,00 0,00 0,00
35, Náklady Z drobného dloUhodobého majetku 558 1,14 772,oo 0.00 459 614,63 0,00
36, ostatní náklady Z činnosti 549 0,00 0,00 0,00 0,00

ll, Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Prodané cenné papky a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0.00
2, Úroky aól 0,00 0,00 0,00 0,00
3. KUrZoVé Ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Náklady Z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,cB
5, osiatní íinanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

lll. Náklady na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00
1, Náklady vybraných ú§ředních Vládních instituci na transíeíy 571 0,00 0,00 0,00 0,00
2, Náklady lybraných mistních VládníCh institucí na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00

V, Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00
1, Daň z příjmŮ 591 0.00 0,00 0,00 0.00
2. Dodatečné odvody daně Z příjmú 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / 2

1

504

528

,;aii,il:.í{lLiji.,i,,i,,i |fi i.iii'liila.í l.i ] ii

lli1:.]i], rii]],:l.iii:;iii:,::,í:],i;,i,il];|i



L 2 3 4
UCETN] cBDOBl

Běžné },.1inulé
NáZeV položty SyntetiChi,

úče1
Hlavní činnost

Hospodářská
čií]nost

Hlavní čifinost HoSpodářská
čin nost

B. VÝNOSY CFLKEM L57a5 !02,27 0,00 29 047 743,88 0,00
l. Výnosy z činnosti 29 231,00 0,00 169 206,00 0,00

1" Výnosy ž prode]e VlastníCh 4irobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00
2. VÝnosy z prodeje služeb 602 100,00 0,00 1 300,00 0,00
3. Výnosy 7 pronájmu 603 2 800,00 0,00 3 370,00 0,00

4" Výnosy Z prodaného Zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Jiné výnosy z vlastních Vykonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Slnluvní pokuty a úr0ky Z prodleni 641 0,00 0,00 0.00 0,00
10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00
I!. výnosy Zvyíazených poh|edávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00
12, Výnosy Z píodeie materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00
13. Výnosy Z prodeje dlouhodobého nehmotného ma.jetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00
14. Výnósy Z prodeje dloUhodobého hmotného ma]etku kromě pozemkŮ 646 0,00 0,00 0,00 0,00
15. Výnosy z prode]e pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00
16. Čerpání íondů 648 26 331,00 0,00 108 752,00 0,00
17. ostatní \,}i,nosy z činnosti 649 0,00 0,00 55 784,00 0,00

ll. Finanční lýnosy 736a.47 0,00 3 586,61 0,00
1. Výnosy Z prodeje cenných papirů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00
2, úroky 662 2 360,47 0,00 3 586,61 0,00

3. KurZoVé Zisky' 663 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Výnosy Z přecenění ísálnou hodnotou 6§4 0,00 non 0,00 0,00
6. ostalní íinanční Výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

lV. Výnosy Z iíansíerŮ 15 753 510.80 0,00 28 874 s57,27 0.00
1, Výnosy Wbranýčh ústředních VlárJnicl,} institucí Z transferů 671 0,00 0,00 0,00 0,ú0
2. Výnosy Vybraných místních Vládních institucí z tíansíerů 672 15 753 5r0,80 0,00 28 874 95!,27 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
1. Výsledek hospodaření před zdaněnim 2 567 731,39 0,00 2B3 576,30 0,00
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 2 567 731,39 0,00 283 576,30 0,00

odesláno an" /4, f . Í/'a'
&mgc,ťďťreť mďfi&ďm{ #ltnín

m Fr*kť#e&* #ftof*, §ruftnoy
Razítko: Tyršova 7í§,

otispáyková oígantsaoe
'C:8§0 8247a

vedoucího účetní jednotky

lr,o*^u-

strana ? l 2



pŘít-oHA
pŘíspĚvxovÉ oRclrulzncE

Za období: 612020

Speciální základní škola a Praktická škola, Šluktrov, Tyršova 710, příspěvková organtzace: lČo 65082478; Tyršova 710, Sluknov, 407 77

Právní íorma: Št<olská právnická osoba
předmét činnosti:

Datum výkazu: 30,6,2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Datum sestavení,. t3,7 .2o2o

Účetní jednoika nepřetržitě pokračUje Ve sVé čillnoSti

Účetní jednotka Změnila uspořádání a označování položek účelni ZáVěrky, zejména Z důvodu aktualizace Vnitřních předpisů.

Účetní nretody se nemění

stíana 1 1 15

e

A.2, lnformace podle § 7 odst. 4 zákona



A,4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtŮ v knize podřozvahových účtŮ

NáZeV poIožky účet

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné lt{inulé

P,l. Ma]etek a závazky účeíní jednotk} 21 173 615,56 7 2a3 M7,84
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmctný majetek 901 119 688,00 119 68E.00

2. .]iný drobný d|ouhodobý hmotný lnajetek 9o2 1 916 379.67 19a2152.91
3, Vyiazené pohledávky 905 0,00 0,00

4, vyřazené zá_vazky 906 0,00 0,c0

5. ostatní majetek 909 19 137 547,89 5 261 606,87

P.ll, Kíátkodobé podmíněné pohleťjáVky Z transfeíŮ a kíátkodobé podminěné závaz ky z transferŮ 0,00 0,00

1. Křátkodobé podmíněné pohledávky z předíinancováni transíerů 911 0,c0 0,00

2. Krátkodobé podmíněné Závažky Z předíirrancování transíerŮ 91-2 0,00 0,00

3, Krátkodobé podmíněné pohledáVky Ze Zahraničních ťansferŮ 913 0,00 0,00

4. Kíátkodobé podmíněné závazk,y ze Zahfaničních řansíerŮ
"a1-4

0,00 0,00

5. ostatní Krátkodobé podmíněné pohledáVky Z transíefů 915 0,00 0,0O

6. ostatní Krátkodobé podmíněné Závazwz transferů 916 0,00 0,00

P.lll. podmíněné pohledáVky Z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,0§ 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důVodU úplatného užíVání rnajetku jinou osobou 921 0,00 c,00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důVodoU úplatného užívání majetku jinou osoboU 922 0,00 0,00

3, Krátkod0bé podmíně}ré pohledáVk} ž důVocju UžíVání nrajetku jinou osobou na základě smlou\,Y 0 výpůjčce o?? 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmírrěné pohledávky z dŮVodU užíVání,Tajetku jinou osobou na Základě smlouvy o výpůlčce 924 0,00 c.00

5. Krátkodobé podmíněné pohledáVky Z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných dúvodŮ 925 0,00 0,00

6, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky Z důVodu UžíVání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,c0

P,lV, Další podnlíněné pohledáVky 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledáVky Ze smluv o prodeii dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

2. DioUhodobé podminěné pohledáVky Ze srnluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledáVky Z jiných SmlUV 933 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohiedávky z 1iných smluv s34 0,00 0,00

5, Krátk0dobé podmíněné pohleriávky z náStroiŮ SpOlufinancovaných ze zahíaniči 939 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojú spolufinancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledáVky Ze VztahU k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze Vztahu k jiným Zdrojům 943 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledáVek Z přijatých Zajištěni g44 0,00 0,00
10, DloUhodobé podmíněné úhrady pohledáVek Z přijani,ch Zajištenl 945 0,00 0,00

11, Klálkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení ajiných řízení 947 0,00 0,00

12. DlOuhodobé podmíněné pohledáVky Ze soudních SporŮ, spráVních řízBní ajiných říZení 948 0,00 0,00

P.V, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transíerů a dlouhodobé podmíněné žáVažky Z tranSferů 0,00 0,00

1, Diouhodobé podmíněné pohledávky z předíinancování ifansferů 951 0,00 0,00

2, Dlouhodobé podnlíněné závazl<y z předíinancování transíeřů 952 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podnríněné pohledáVky Ze Zahíaničních transferri 953 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze Zahran'čních transíerů 954 0,00 0,00

5. ostatní dlouhodobé podmíněné pohledáVky z transíerů 955 0,00 0,00

6, oslatní dlouhodobé podmíněné závazky z transíerů 956 0.00 0,00

P,Vl, Podmínéné závazky z dŮVódU UžíVání cizího majBtku 1,00 1,00

1. Krátkodobé podmíněné Závazky Z operativního leasingu 961 0,00 0,00
2. Dloijhodobé podmíněné závazkY 7opeíalivniho leasingu 962 0,D0 0,00

3, Krátkodobé podmíněné ZáVažky Z finančního leasingu 963 0,00 0,00

4. Dlo,Jhodobé podmínělré závazky z finarrčního leasingu 964 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné 7evazkY z dŮVodu užíVání cizího majetku na základě smlouvy o uýpŮjece 965 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné záýa7ky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazl{ý Z důVodu užíVání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 t},00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazl<y z důvodu užívárrí cizího majetku nebo jeho převzetí z 1iných důvodů 968 1,00 1,00

P.Vll, Další podmíněné žáVažky 0,00 0,00

1. Krátkodobá podmíněné závažky ze SmlUV o pořizeni dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze snrluv o pořizení dlouhodobého majetku 0,00 0,00

3, Kíátkodobé podmíněné ZáVažky Z jiných smluv s73 0,00 0,00
4. Dlouhodotré podmíttěné ZáVažky Z jiných smluv 974 0,00 0,00

5. Křátkodobé podmíněné závazky Z piijatóho kolaterálu 975 0,00 0,00

6, Dlouhodobé podnríněné ZávaZkY Z přijatého kolaleřálu 976 0,00 0,00

7, Krátkodobó p0dm. ZáVaZky Vypl)ivajíci z právních předpisů a další činnosti mocr zákonodárné, \^ýkonné nebo soudní 978 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podnr. závazky vypl}'vající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárná, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

9. Kíátkodobé podmíněné za\razkY Z poskytnUtých garancí JednoráZo\^i,ch 981 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazw z poslg,tnutých garancí jednorázornlch 982 0,0O 0,00

11. Krátkodobé podmíněné zevazky Z poskytnu|ých garancl ostatních 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z posk\,tnut\ých 0arancí ostatníCh 0,00 0,00

13. Krátkodobé podnríněné závazky ze soudnich sporů, spráVních řízení a jiných řízení 0,00 0,00

14. Dloúhodobé podlníněné závazky ze Soudních Sporů, SpráVních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

stíana 2 l 15

'i].]il l:_

l 
] ] | 

; ii i :, li: ; ' ]

972

oc?

984

985



1" 2

ÚČETNÍ O8DOBÍNázeV položk}

1. ostatní krátkodobá aktiVa

účet

991

Běžné-_.- . r4r
0,00

MinUlé

0p0
0,00

2. ostatní dlouhodobá podmíněná aKiVa 992 0,00 0,00

3. ostatní křátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

4. ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 21 173 614,56 7 ?83 446,84

Strana 3 / 15

P.Vlll. ostatní podmíněná akliva a ostatni podmíněná pasiva a Wrovnávací účty



F. Doplňující inŤormace k fondům účetní jednotky

Nazev položky účet Běžná účetní obdolrí

A. Fond kultuřní§lr a sociálních potřett 412

A,l. Počáteční stav fondu k 1,1, AU 100

A.ll, TVOřba íon{iu

1. Základní přídél AU 110_119 L73 73o,B4

2. Spiátky pŮjček na b!,tové účely posMnutých do konce roku 1992 AU 120_129 0,00

3. Náhťady škod a po]istná plnění od p0]išt'ovny V7tahulící se k majetku pořízenému Z íondU AU 130-139 0,00

4. Penéžní a jiné dary určené do íondu AU 140_149 0,00

5. ostatní rvorba fondu AU 190-199 0,00

A,lll, Čerpánífondu 188 274,00

1. Půjčk;l na býové účely AU 210-219 0,00

2- StravoVání
^u 

220-229 14 855,00

3, Rekřeace AU 230-239 0,00

4. Kultuía, tělovýchova a sport AU 240-249 140 219,00

5. Sociální nýponroci a půjčky AU 250_259 0,00

6. Poslq/tnuté psněžní dary AU 260-269 8 000,00

7. Úhrada příspěvku na penzrlní připojištění
^u 

270-279 25 200,00

8. Úhrada čáSti pojistného na soukromé životní poiištění AU 280_289 0,00

9. ostat|,]í Užití íondu AU 290-299 0,00

A,lV. Konečný stav íondu 351 653,79

D. Rezervní íond 413

D.l. Počáteční stav íondu k 1,1. AU 500 1 064 018,58

D.ll, Tvorba fondu 320 232,30

1. Zlepšený \^ýSledek hospodaření AU 5].0_519 283 576,30

2. Nespotřebované dotace Z ťozpočtu Evropské unie AU 520-529 0,00

3. Nespotřebované dotace Z mezinárodníDh smluv AU 530-539 0,00

4. Peněžní dary - účelové AU 540-549 36 656,00

5. Peněžní dary - neúčelové AU 550-559 0,00

6, ostatní tvorba AU 560-569 0,00

D.lll, Čefpáni fondu 35 924,00

1, l]hrada Zhoršeného \,}i,sledku hospodař3ni AU 610_619 0,00

2. Úhrada sankcí AU 620-629 0,00

3. Posílení íondu investic se Souhlasem zřizovatel-. AU 630-639 0,00

4, Časoiré překlenutí dočasného nesou|adu mezi ,47nosy a náklady AU 640_649 0,00

5. ostatní čgrpání AU 650-699 35 924,00

D,lV, Konečný StaV fondu

F, Fond investic 416

F.l. Počáteční stav fondu k ].,1, AU 300 3t 679,74

F.ll, Tvoíba tondu tL7 14a,gB

1, Peněžni prostředkyVe Vyši odpisů hm, a nehm. dlouhodobého maietku přováděné podle Zřizovatelem schváleného odp, plánu AU 310-319 1"t7 748,0a

2. lnVe5tiční příSpěVek Z rozpočtu ZřiZovatele AU 320_329 0,00

3. lnvestiční dotace Ze státních íondú a jiných veřejných rozpočtů AU 330_339 0,00

4. Ve Vyši příjmŮ z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku AU 340_349 0,00

5. Peněžní dary a příspěVky od jiných subjektů AU 350_359 0,00

6. Ve \^i,ši přllmů z prodeje majetku Ve Vlastnictví příspěr,lkové organizace At] 360_359 0,00

7. Převody z rezervního íondu AU 370-379 0,00

F.llt. Čerpání londu 111 000,00

1, Pořizení atechnickó zhodnocení hnl, a nehm, dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hm, a nehm. dlouhodobého majetku AU 400_469 0,00

2. Úhrada investičnich úvěrů nebo půjček AU 480_489 0,00

3. odvod do íozpočtu Zřizovatele AU 490-499 111 000,00

4, Na\^ýšení penóžních prostředků Určených na íinancováni údržby a cprav majetku, kteíý příspěvková ořganizace používá pro svou AU 47a-479 0,00

F.lV, Konečný StaV fondil 38 427,74

stíana 12 / 15

_ __ !99199{9
_, 173 730,84i:ii]:j;ii].; ]i:|;

:l,.,,ťli,i ii

,i:i,li;;,:i:]li:
-,].r 

,,::_, . jj,].i]]:

;ij.i::'ťi i;,t,,: I:;,:"l

;:ii!:]]li

___j_ryJ26fi

.:



stavby" výkazu rozvahyk poloŽceňující informace ,,A,l1.3,Dopl

ÚČETNÍ OBDÓBÍ

Béžné
Minulé

NettoKoíekceBíutto

úeetNažev položky

11 15B 345,99].1 042 672,995 729 833,78L6 712 5a6,77
0,000,000,000,00AU 000,19s
0,000,000.000,00AU 200-299

]-1 158 345,99].1 042 672.995 729 833,7816 71? 506,77AU 3c0-399
0,00

G.1. Bytové d0my a

aG.3. Jiné

G.2.

0,000.00AU 400-499
0.00G.4, Komunikace a veřejné osvétlení 0.000,000,0ůAU 500-599
0,00G.5, Jiné Sítě 0,000,000,00AU 600_999

G.6. ostatní

ÚČETNi OBDOBÍ

Běžná
Minulé

NettoK§řekceBrUtto

účet

380 645,60

NaŽeV položky

H, PóZsmky
380 645.600.00380 645,60031

0,000,000,000,00AU 000_1,99
0,000,000,000,00AU 200-299

380 645,60

H.1, Stavební

H,2, Lesni 380 645,600,00380 645,60AU 300-399
0,00H.3. Zahrady, 0,000,000,00AU 400-499
0,00!-].4, Zastavěná 0,000,000,00AU 500_999

H,5. ostatní

ÚČETNi OBDOBÍ

MinU|éBěžné

ueet

0,B0664

Nazev polož!0/

řeálnou hodnotouZJ.
ů,000,00
0,000,00

podle § 64určeného kreálnou hOdnstouzJ.1.
i reálnou hodnotouJ.2. ostatllí z

odesláno o^", ,/4- ť" lP l'C
srp8srárn, táklaetnt §rloÍa

s ááktiix* §lrola, §ru&nov
'Tyňova ?10,

příspóvtová oí§antsace'lČ: 
ff50 82 478

jednotky
RaZítko:

4321

o21

0,00

42L

Z1

0,00


